
UCHWAŁA NR LIII/566/14
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 28 października 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. 
poz.594 z późn. zm.), w związku z art. 58 ust.1, art. 59 ust.2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad 
dziećmiw wieku do lat 3 (Dz.U. z 2013 r. poz 1457), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr X/100/11 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 29 czerwca 2011r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłaty pobyt dziecka w grupie wczesnoprzedszkolnej Publicznego Przedszkola Nr 7 z Grupą 
Wczesnoprzedszkolną z Opieką Pielęgniarską oraz sposobu obniżenia opłaty §3 ust.4 otrzymuje brzmienie:

„4. Zwalnia się z opłaty, o której mowa w ust. 1 i 2, czwarte i kolejne dziecko w rodzinie w ramach 
programu „Kluczbork dla rodziny +” oraz dziecko niepełnosprawne.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

Id: 33D478A7-F68B-42B8-AA9E-33C638AEB3C2. Podpisany Strona 1




